
СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ИСКРА»
(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)

	Код эмитента:
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(указывается дата, на которую составлен список аффилированных лиц акционерного общества)

Место нахождения эмитента:  660028 , г. Красноярск, ул. Телевизорная, 1 , стр.9

(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)))

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет:   http:// www .nrcreg.ru/work/238/816.
(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)
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	Коды эмитента

	ИНН
	2451000021

	ОГРН
	1022402121235


Б) Содержание списка аффилированных лиц акционерного общества

	I. Состав аффилированных лиц на
	3
	0
	
	0
	6
	
	2
	0
	1
	0


	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилирован-ного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежа-щих аффилированному лицу обыкновен-ных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Барчуков Андрей Валерьевич
	г. Красноярск
	Лицо является членом Совета директоров 
	26.06.2010 г.


	-
	-

	
	
	
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного  органа акционерного общества 
	14.12.2007 г.
	
	

	2.
	Николаев Владимир Витальевич
	г. Красноярск
	Лицо является членом Совета директоров
	26.06.2010 г.


	6%
	6%

	    3.
	Рябухин Сергей Сергеевич
	г. Красноярск
	Лицо является членом Совета директоров
	26.06.2010 г.
	-
	-

	4.
	Мезенцев Сергей Юрьевич
	г. Красноярск
	Лицо является членом Совета директоров
	26.06.2010 г.
	
	

	    5.
	Неустроев  Анатолий Анатольевич
	г. Красноярск
	Лицо является членом Совета директоров
	26.06.2010 г.
	6%
	6%

	6.
	Малышева Елена Петровна
	г. Красноярск
	Лицо является членом Совета директоров
	26.06.2010 г.
	-
	-

	7.
	Морозов Матвей Александрович
	г. Красноярск
	Лицо является членом Совета директоров
	26.06.2010 г.
	-
	-

	8.
	ООО «Метапласт»
	660028, г. Красноярск, 

ул. Телевизорная, 1
	Общество имеет право распоряжаться более чем 20% общего количества голосов, приходящихся на акции (вклады, доли),

составляющие уставной капитал данного лица
	 24.03.1998 г.
	-
	-

	9.
	ООО ПКФ «Искра-Строй»
	 660028, г. Красноярск, 

 ул. Телевизорная, 1
	Общество имеет право распоряжаться более чем 20% общего количества голосов, приходящихся на акции (вклады, доли),

составляющие уставной капитал данного лица
	 05.07.1999 г.
	-
	-


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
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	1
	0
	по
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	0
	6
	
	2
	0
	1
	0


	№
п /п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1.
	Изменений в списке аффилированных лиц в отчетный период  не происходило.


	
	


